1

O Diretor Presidente da Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna - Fundass, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do

Chamamento para Credenciamento de Artistas e Coletivos de Arte Cultura de São Sebastião, para possível contratação, em atendimento ao disposto no Edital Fundass

n°001/2021 – Retificado, por meio da Lista 001/2022 de Artistas, Coletivos e Espaços Culturais credenciados:

CATEGORIA: TEATRO - Lista 001/2022 | 15/02/2022

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DATA DE INSCRIÇÃO

NOME DO ARTISTA,

BANDA, GRUPO,

COLETIVO OU ENTIDADE

CAGEC CATEGORIA SUBCATEGORIA PONTUAÇÃO

- 25/12/2021 Palhaço Fusquinha - TEATRO CIRCO

CAGEC não
cadastrado como

coletivo, conforme
preenchido no

formulário. Realizar
cadastro no CAGEC

Coletivo.

CATEGORIA: MÚSICA - Lista 001/2022 | 15/02/2022

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DATA DE INSCRIÇÃO

NOME DO ARTISTA,

BANDA, GRUPO,

COLETIVO OU ENTIDADE

CAGEC CATEGORIA SUBCATEGORIA PONTUAÇÃO

- 15/02/2022 Dudu Quirino 20.744-I MÚSICA MPB

Em análise.Falta
comprovoção de

tempo de
experiência

29º 13/02/2022 Claudinho Milito 20.266-I MÚSICA MPB 45

30º 13/02/2022 Alle Teixeira 20.267-I MÚSICA MPB 45

2

31º 14/02/2022 Márcio Zaffani 20.038-I MÚSICA MPB 45

32º 14/02/2022 Trio Luar 20.087-C MÚSICA FORRÓ 40

33º 05/01/2022 Andrews Oblack 20.183-I MÚSICA INSTRUMENTAL 40

34º 14/02/2022 Marcelo Zaffani 20.104-I MÚSICA MPB 35

35º 14/02/2022 Civilização Caiçara 20.030-C MÚSICA MPB 35

36º 14/02/2022
Ricardo Biddino e

Banda
20.088-C MÚSICA MPB 33

37º 14/02/2022 Felipe de Andrade 20.647-I MÚSICA INSTRUMENTAL 33

38º 10/12/2021 Yellow Cloud 20.057-C MÚSICA POP 31

39º 14/02/2022 New MPB 20.086-C MÚSICA MPB 31

As eventuais dúvidas referentes ao presente edital poderão ser esclarecidas, de segunda a sexta - feira, das 9h às 12h e das 14h às 17h pelo telefone (12) 3892-2815 ou pelo e-mail

cadastro@fundass.com.br.

São Sebastião, 17 de fevereiro de 2022.

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO

Diretor Presidente
Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna

mailto:cadastro@fundass.com.br